Директору департамента по маркетингу и продажам

ЗАО «Балтийская жемчужина»

От Участника долевого строительства/Покупателя _____________________________

по договору №  ________________________________

проживающего по адресу__________________________________________________

Телефон______________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ  ОБ ИЗМЕНЕНИИ ДАННЫХ

Настоящим сообщаю, что у меня изменился адрес регистрации (адрес для направ-
ления корреспонденции). Новый адрес регистрации (адрес для направления корре-
спонденции) _____________________________________________________________
________________________________________________________________________.

Прошу учесть данную информацию при подготовке документов.

Копию  паспорта  на _________ листах прилагаю.

______________________________ Дата, подпись